
 

 

Philips
Bezvadu austiņas

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Līdz 15 stundām ilgs darbības laiks
Kompakti salokāmas

TAUH202BK

L
Ep
sp
no
ai skan tas, ko vēlaties
iski atskaņošanas saraksti. Jaunākie podkāsti. Šīs bezvadu austiņas sniedz dzidru skaņu un 
ēcīgus basus. Galvas stīpa ir tik viegla, ka to praktiski nejutīsiet, un ausu uzlikas iespējams 
locīt. 15 stundu atskaņošanas laiks. Pietiekami dienai. Vai naktij.

Skaidri zvani. Balss vadība
• Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio
• Daudzfunkciju poga. Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus

Gatavs ceļam. Skaidra skaņa. Spēcīgi basi.
• 15 stundu atskaņošanas laiks. Pietiekami dienai. Vai naktij.
• 2–3 stundu uzlādes laiks.
• 32 mm neodīma akustiskie skaļruņi. Skaidra skaņa. Spēcīgi basi.

Viegli pārnēsāt. Ērti lietot.
• Kompakts, salokāms dizains vieglai uzglabāšanai kabatā vai somā
• Plakani salokāma konstrukcija vieglai uzglabāšanai kabatā vai somā
• Mīksto ausu uzliku leņķi ir iespējams regulēt maksimālam ērtumam



 15 stundu atskaņošanas laiks.
Iegūstat 15 stundu atskaņošanas laiku, kā arī 
32 mm neodīma akustiskie skaļruņi nodrošina 
skaidru skaņu un spēcīgus basus. Pilna uzlāde 
aizņem no divām līdz trim stundām

2–3 stundu uzlādes laiks.
Pilna uzlāde aizņem no divām līdz trim 
stundām.

32 mm neodīma skaļruņi
32 mm neodīma akustiskie skaļruņi atskaņo 
skaidru skaņu un spēcīgus basus.

Trokšņa un atbalss novēršana
Vairs nekādas kaitinošas atbalss, kad 
sarunājaties pa tālruni. Mūsu akustiskās atbalss 
novēršanas tehnoloģija vienmēr nodrošina 
skaidru, netraucētu sarunu.

Viegli pārvietoties
Ausu uzlikas iespējams plakani salocīt un 
pagriezt uz iekšpusi, lai varētu tās viegli uzglabāt 
kabatā vai somā. Vienkārši salokiet tās un 
ņemiet līdzi.

Daudzfunkciju poga.
Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus ar 
daudzfunkciju pogas palīdzību. Nepatīk esošais 

skaņdarbs — izlaidiet to, piespiežot un 
pieturot pogu. Vēlaties noraidīt zvanu un 
turpināt klausīties — vienkārši nospiediet 
pogu.

Ausu un galvas stīpas polsteri
Mīksti, gaisu caurlaidīgi polsteri nodrošina 
nemainīgu komfortu ilgstošas lietošanas laikā.

Kompakts, salokāms dizains
Ar plakano, salokāmo konstrukciju BASS+ 
austiņas var viegli salocīt un uzglabāt, tāpēc tās 
ir ideāli piemērotas ņemšanai līdzi ceļā.
TAUH202BK/00

Izceltie produkti
Bezvadu austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Līdz 15 stundām ilgs darbības laiks, Kompakti salokāmas



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 11.1.5

EAN: 69 51613 99521 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Jutība: 102 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 4,2
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 16.5 cm
• Bruto svars: 1.039 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 69 51613 99521 8
• Neto svars: 0.5166 kg
• Taras svars: 0.5224 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 15 stundas
• Sarunu laiks: 10 st.
• Uzlādēšanas laiks: 3 stundas
• Akumulatora jauda (austiņas): 240 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 160 

hr
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 4.8 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 69 51613 99521 1
• Bruto svars: 0.284 kg
• Neto svars: 0.1722 kg
• Taras svars: 0.1118 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 18.5 cm
• Platums: 16.5 cm
• Dziļums: 4 cm
• Svars: 0.145 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB vads

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Salokāma konstrukcija: Sekls
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

UPC
• UPC: 8 40063 20208 5
•

TAUH202BK/00

Specifikācijas
Bezvadu austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Līdz 15 stundām ilgs darbības laiks, Kompakti salokāmas

http://www.philips.com

